Vitória, quarta-feira, 10 de Novembro de 2021

www.amunes.es.gov.br

98
DOM/ES - Edição Nº1.891

Vitória, quarta-feira, 10 de Novembro de 2021

Edital

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 045/2021

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, no dia 25/11/2021
às 09h00min, através do site www.bll.org.br.
Objeto: Contratação de empresa especializada no
fornecimento de seguro para veículo. EDITAL através
dos sites: www.itarana.es.gov.br ou www.bll.org.br.
Informações (27) 3720-4916.

Itarana, 09 de novembro de 2021

Marcelo Rigo Magnago
Pregoeiro Oficial

Protocolo 745330

Termos

RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

Processo n°: 003560/2021 de 17 de agosto de
2021

Contratante: MUNICÍPIO DE ITARANA-ES

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de material de construção.

ATA N° 107/2021 - COMERCIAL MATTEDI LTDA,
CNPJ 31.684.798/0001-61 - R$ 3.254,00

Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro
dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato

no Diário Oficial.

Itarana/ES, 08 de novembro de 2021

Vander Patrício
Prefeito do Município de Itarana

Protocolo 744444

RESUMO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2021

Processo n°: 003140/2021 de 22 de julho de 2021

Contratante: MUNICÍPIO DE ITARANA-ES e FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA

Objeto: Registro de Preços para eventual prestação
e aquisição de material e instrumental odontológico.

ATA N° 108/2021 - DENTAL HIGIX PRODUTOS
ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI,
CNPJ n° 26.240.632/0001-16 -     R$ 4.651,64

ATA N° 109/2021 - MAXIMA DENTAL
IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE
PRODUTOS ODONTOLÓGICOS EIRELI, CNPJ n°
28.857.335/0001-40 - R$ 6.629,00

Vigência: 12 (doze) meses, contados do primeiro
dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato
no Diário Oficial.

Itarana/ES, 09 de novembro de 2021

Vander Patrício

Prefeito do Município de Itarana

Vanessa Arrivabene

Secretária Municipal de Saúde

Protocolo 744717

		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2021-11-09T20:33:59-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial